
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO 

                                                                                                                                                                      

 
PORTARIA PEP IFSP N° 0022, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de 
novembro de 2015, e considerando a Resolução nº 160, de 2 de dezembro de 2014 e o Comunicado Nº. 
2/2021 – PRO-EXT/RET/IFSP, de 19 de novembro de 2021, e o que consta no Processo nº 
23440.000034.2022-34, 

RESOLVE: 

 

Art. 1°  Designar a servidora GABRIELA SOCANTI GONÇALVES, SIAPE 02046*** para ocupar a função de 
Agente de Apoio Administrativo para atuar nos cursos de Formação Inicial e Continuada - FIC, no âmbito 
do Programa Qualifica Mais (Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - Pronatec, Bolsa-
Formação Trabalhador) que serão oferecidos no Câmpus Presidente Epitácio no ano de 2022. 

Art. 2°  As atribuições do  Agente de Apoio Administrativo são aquelas elencadas no subitem 3.7.2, do 
item 3,  conforme o Edital n°2/2022 – CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP. 

Art. 3°  Esta portaria tem a vigência para o ano de 2022. 
 

Art. 4°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê ciência. 
Publique-se. 

 

 

 

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO 

DIRETOR-GERAL 
 

 

 

 

 

 

 

Publicado no sítio institucional em 14 de janeiro de 2022. 

 


		2022-02-14T20:17:12-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
	I am the author of this document




